
MNMM805014- G0ÌTO "BORDELLO"
VIA D. ALIGHIERI 49 - 46044 COITO (MN)

scienze mat.,chim.,fis.,nat.i gr.

Anno scol. 2016/2017 normale

Dipendente
Corso diurno

Punti jAnni se.tit. Anzianità] Famìglia jTitoli gen.j

ROVATTI JANTONELLA 290,00! 23 278,00 O J 12,00

6,00] 12,00ISCAPINELLI

BERTEZZOLO

BENLODI

jRITA

"JAGNESE

"jTlZIANA

287,00 24 269,OO;

279,00 j 22 j 277,001 OJ 2,00

58,001 Oj 54,00] , 4.00J '_ O



MNMM805014 - COITO "SORDELLO"
VIA D. ALIGHIERI 49 - 46044 GOITO (MN)

ed. musicale nella scuola media

Anno scol. 2016/2017 normale ' Corso diurno

Dipendente j Punti j Anni sc.tit.| Anzianità] Famìglia (Titoli gen.j

[ADAMI [ROMANO 1135,00] 2) 125,00) 9^00 j o



MNMM805014 - GOITO "SORDELLO"

VIA D. ALIGHIERI 49 - 46044 GOITO (MN)

ed. tecnica nella scuola media

Anno scol. 2016/2017 normale Corso diurno

Dipendente Punti | Anni sc.tìt.j Anzianitàj Famìglia JTitolj gen.j

ID-ALOISIO [ALESSANDRO ~j 23,oo|™ • f j~~ i i ,oo j ' ó[~ 12,00



MNMM805014 - COITO "SORDELLO"
VIA D. ALIGHIERI 49 - 46044 GOÌTO (MN)

ed.fisica nella scuola media

Anno scol. 2016/2017 normale

Dipendente

Corso diurno

Punti Anni sc.til. Anzianità KFamiglia. Titoli gen.j

BASSANI LUCA 223,00! 8 211,00] O 12,00.



MNMM805014 - GOITO "SORDELLO"
VIA D. ALIGHIERI 49 - 46044 COITO (MN)

educazione artistica

Anno scol. 2016/2017 normale Corso diurno

Dipendente J Punti | Anni sc.tit.j Anzianità j Famiglia Titoli gen.j

[ B E D U S C H I ( S T E F A N O ~~~ ~~~| 72,00] 5| 72,oo| o j ~o~



MNMM805014 - COITO "SORDELLO"
VIA D. ALIGHIERI 49 - 46044 COÌTO (MN)

ital.,storia,ed.civica,geog.se.med.

Anno scol. 2016/2017 normale Corso diurno

Dipendente Punti Anni 8C.tit.j Anzianità Famiglia ! Titoli genj

PIOCIRI

BENINTENDE

BENLODI

SCAGLIARCI

MAIELLO

SALARDI

JMARINELLA

JTIZIANA

JALESSIA

fILARIA

SANDREA

IMATTIA STEFANO

| 108,OOJ

I 60,00)

| 39,00j

| 26.00J

PIT^OO]
j 15,00)

8J

4 j
1f
1 J
°l
of

87,00

50,00

32,00

23,00

12,00

3,00

9,00]

8,00 1

4,00j

of
0|

0]

12,00

2,00

3,00

3,00

5,00

12,00



MNMM8Q5014 - GOITO "SORDELLO"
VIA D. ALIGHIERI 49 - 46044 GOITO (MN)

lingua straniera (inglese)

Anno scol. 2016/2017 normale Corso diurno

Dipendente Punti JAnnisc.tit. Anzianità Famìglia Titoli gen.

IGIBERTONI JFEDERICA ] 161,00) 10) 141,00] 3,00] 17,00
[VOLTOLINI (BRUNA J 124,00] 7) 121,00) 3,oo| o


